2023 年 10 月２日

各  位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023年10月２日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

 今後の当社事業規模の拡大を見据え、資金需要増加に備えることを目的に資金を調達するもので

あります。

２．借入の概要

① 借入先 ファンズ・レンディング株式会社

② 借入金額 100 百万円

③ 契約締結日 2023 年 10 月２日

④ 借入日 2023 年 10 月２日

⑤ 返済期日 2024 年８月 30 日

⑥ 借入金利 2.00％

⑦ 返済方法 一括返済

⑧ 担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

 当該借入による 2023 年 12 月期の当社業績への影響は軽微であると判断しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ コ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  工 藤  勉

 （コード番号：9211 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  山 崎  晋 一

 （TEL. 03-6272-8991）